



دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی

## دبیر شورای عالی امنیت ملی در جریان سفر به امارات با مقامات این کشور دیدار کرد

# دومینوی دیپلماسی منطقه‌ای

### سیاست خارجی

### درس دیپلماسی با تحقق سیاست همسایگی

این سفر در پی نتیجه‌بخشی تحول در رویکرد منطقه‌ای دولت سیزدهم صورت گرفته است؛ زمانی که سیاست خارجی ایران به جای عطف تمام توجه خود به مذاکره با کشورهای منظومه غرب بر توسعه همکاری‌های منطقه‌ای استوار شد و این اتفاقی بود که کشورهای اثرگذار خاورمیانه را نیز به بهره‌گیری از مزیت کاستن از اختلافات با ایران و نزدیکی به آن برای ترمیم و توسعه همکاری‌های درون منطقه‌ای ترغیب کرد. این مهم که در توافق اخیر ایران و عربستان بازناب یافت با توسعه رایزنی‌های همه‌جانبه امنیتی، دیپلماتیک و اقتصادی با دیگر کشورهای عربی ادامه پیدا کرده است. بنابراین رایزنی‌های اخیر شمخانی در امارات را باید ناظر به وجه امنیتی توسعه روابط ایران و کشورهای عربی منطقه ارزیابی کرد و گفت‌وگوهای علی‌باقری، معاون سیاسی وزارت

امور خارجه را تسهیل‌کننده مسیر دیپلماتیک توسعه روابط برشمرد. حسین امیرعبداللّه‌یهان، وزیر امور خارجه در توییتی به وجود هماهنگی میان سطوح امنیتی و دیپلماتیک اشاره کرد و یادآور شد که سفر شمخانی به امارات و عراق در چهارچوب مناسبات امنیتی انجام می‌شود. وزیر امور خارجه با تصریح وجود هماهنگی در سیاست خارجی و عدم وجود اختلاف میان نهادهای داخلی تأکید کرد: «همه چیز در چهارچوب نظام و زیر نظر رئیس جمهور است».

### اصلی‌ترین اولویت‌ها

ابعاد مهم رویکرد منطقه‌ای دولت رئیسی در گفت‌وگوئی دبیر شورای عالی امنیت ملی با همکاران اماراتی خود مورد تأکید ویژه قرار گرفت. شمخانی در دیدار «شیخ طحنون بن زاید آل نهيان»، مشاور امنیت ملی امارات بر راهبرد تغییرناپذیر سیاست خارجی جمهوری اسلامی در زمینه همکاری

صلح، ثبات و امنیت پایدار و بومی در منطقه دارد. او توسعه روابط گرم و برادرانه میان ابوظبی و تهران را در ردیف اولویت‌های امارات متحده عربی دانست و با اشاره به سفر خود به تهران بر ضرورت فعال‌سازی توافقات حاصل شده و همچنین تسریع در فرایند مبادله ظرفیت‌های اقتصادی میان دو کشور در حوزه‌های بانکی، ترانزیتی، انرژی، حمل و نقل، بهداشت درمان و سرمایه‌گذاری تأکید کرد. شمخانی همچنین با «شیخ محمد بن راشد آل مکتوم» معاون رئیس دولت، نخست‌وزیر و امیر دبی دیدار کرد. شیخ محمد بن راشد آل مکتوم در این دیدار نسبت به حل مشکلات اتباع و نهادهای ایرانی مستقر در دبی قول مساعد داد.

### اسرائیل؛ بازنده بزرگ

مناسبات دوجانبه تهران و ابوظبی در حالی وارد دوره جدیدی از توسعه روابطی می‌شود که امارات در ماه‌های اخیر کوشیده تصویر یک کشور عملکردا که مناسباتی عادی با همه کشورهای منطقه برای خود تعریف کرده است، به نمایش بگذارد؛ کشوری که متناظر با اهداف و منافع امنیتی و اقتصادی‌اش، روابط خارجی خود را در طیف وسیعی تعریف کرده

که از محور مقاومت تا تل‌آویو در آن می‌گنجد. اگرچه در این میان ابوظبی پس از فروکش کردن تب همپیمانی اعراب با ایالات متحده بتدریج از صف‌بندی‌های موجود در منطقه علیه جمهوری اسلامی کناره‌گیری کرد اما به نظر می‌رسد تبعات گرین‌ناپذیر سازش با رژیم صهیونیستی که ایران را هدف طرح‌ها و عملیات‌های تخریب‌گرایانه خود در منطقه قرار داده است، از نگاه مقام‌های اماراتی مغفول مانده بود. امری که به نظر می‌رسد فراتر از آن چیزی باشد که مقام‌های این کشور عربی تصور می‌کردند بتوانند در قالب مناسبات دیپلماتیک مدیریت و کنترل کنند. این در حالی است که پیش‌بینی می‌شود تلاش‌های دامنه‌دار تل‌آویو برای عادی‌سازی رابطه با دیگر کشورهای عربی در پی تحولاتی که منطقه در روزهای اخیر به دنبال توافق تهران و ریاض پشت سر گذاشته است، با ناکامی روبه‌رو شود. رویدادی که بی‌تردید بر نادرستی تصمیم ابوظبی برای عادی‌سازی رابطه با اسرائیل ذیل پیگیری اهداف امنیتی خود در منطقه صحه می‌گذارد. از این رو قابل پیش‌بینی بود که امارات به تلاش برای توسعه همه‌جانبه رابطه با تهران امنیتی و اقتصادی‌اش، روابط خارجی خود را در طیف وسیعی تعریف کرده رابطه سخن به میان آورد.

**آرای اپوزیسیون پس از ۶ ماه پروپاگاندا دست‌آخراينکه، کمپین موسوم به وکالت که به نوعی وزن کشتی میان چهره‌های ضد ایرانی تبدیل شده بود، در نهایت فقر سیاسی و وزن ناچیز این جریان‌ها را برملا کرد. مطابق تازه‌ترین گزارش‌ها، با گذشت بیش از دو ماه از آغاز جریان وکالت به فرزند شاه مخلوع ایران، امضای این کمپین به ۵۰۰ هزار نفر هم نرسیده است. آقاژگر کمپین وکالت، علی کریمی، فوتبالیست سابق بود که هدف معرفی یک نماینده از سوی چهره‌های ضد انقلاب برای رایزنی با قدرت‌های غربی علیه ایران را دنبال می‌کرد. هرچند بعدها کمپین وکالت به مبنای اختلاف ضد انقلاب بدل شد، اما وزن ناچیز این جریان را هم نشان داد. وزنی که تلاش می‌شد با هیاهوی رسانه‌ای بزرگ و زیاد نشان داده شود.**

**کیسینجر، وزیر خارجه اسبق ایالات متحده مطرح کرد توافق تهران و ریاض؛ تغییر اساسی در تحولات استراتژیک خاورمیانه**

واکنش‌های خارجی به از سرگیری رابطه تهران و ریاض همچنان ادامه دارد. «آنتونی بلینکن»، وزیر خارجه آمریکا سه روز پیش در جریان یک کنفرانس خبری در «ادیس آبابا» در حین سفر به اتیوپی در خصوص از سرگیری روابط تهران و ریاض ابراز خوشبینی کرد. وزیر خارجه آمریکا با بیان اینکه اگر ایران به تعهداتی که ظاهراً مطرح کرده، عمل کند، این توافق مثبت خواهد بود. افزود: «هر آنچه که بتواند به کاهش تنش‌ها، جلوگیری از درگیری و مهار اقدامات خطرناک یا ثبات‌زای ایران کمک کند، چیز خوبی است». در همین حال «هنری کیسینجر»، وزیر خارجه اسبق ایالات متحده در گفت‌وگو با «واشنگتن پست» توافق ایران و عربستان را میانجیگری چین را یک تغییر اساسی در تحولات استراتژیک منطقه خاورمیانه توصیف کرد. او با اشاره به تهدیدات مقامات صهیونیستی علیه ایران گفت: «نقش‌واره به مبنای اختلاف ضد انقلاب چین، تصمیمات اسرائیل علیه ایران را نیز پیچیده می‌کند، چراکه اکنون برای فشار بر ایران باید منافع چین هم در نظر گرفته شود».

## آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده

### شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس (سهامی عام)

---

**شماره ثبت ۸۹۲۴۳ - شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۳۶۳۰۱ - اداره کل ثبت شرکت‌ها - تهران**

**سرمایه ۴۸۹،۵۰۰ میلیارد ریال**

**بدین‌وسیله از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحبان سهام و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت می‌گردد، در جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده این شرکت که روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۰۸ ساعت ۹:۰۰ صبح در محل شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس واقع در تهران، خیابان کریمخان زند، نرسیده به میدان شهدای هفت‌تیر، ساختمان شماره ۳۸، سالن همایش‌های طبقه همکف، برگزار می‌گردد، حضور به هم رسانند.**

**دستور جلسه:**

- انتخاب اعضای هیأت‌مدیره**
- سایر مواردی که به موجب قانون تجارت در صلاحیت مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده است.**

**با عنایت به ابلاغیه شماره ۱۳۱/۱۶۶۵۴۷ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۴ سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص الزامات وزارت بهداشت در مجمع عمومی به اطلاع می‌رساند، همراه داشتن کارت واکسن و استفاده از ماسک در طول برگزاری مجمع الزامی است.**

**هیأت‌مدیره شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس (سهامی عام)**

## ایران قدرتمندتر از هر زمان دیگر است

فرمانده سنتکام در نشست با نمایندگان مجلس آمریکا معترف شد

فرمانده ستاد مرکزی ارتش آمریکا در غرب آسیا و شمال آفریقا (سنتکام) روز پنجشنبه در نشست استماع کمیته نیروهای مسلح مجلس نمایندگان آمریکا با اذعان به اینکه ایران از ۵ سال قبل قدرتمندتر است، اعلام کرد «مهار ایران» و رقابت راهبردی با روسیه و چین از اولویت‌های این مرکز است. به گزارش ایرنا، مایکل کوربلا در گزارش خود به نمایندگان مدعی شد: امروز اولویت‌های سنتکام مهار ایران، مقابله با سازمان‌های افراطی خشونت‌آمیز و رقابت راهبردی با چین و روسیه است. این مقام ارشد نظامی آمریکا ادعا کرد با وجود تلاش‌های ایران، چین و روسیه برای گسترش نفوذ خود، آمریکا همچنان «همکار منتخب» در غرب و جنوب آسیا است. وی ادعا کرد: ایران همچنان عنصر اصلی بی‌ثبات‌کننده در منطقه است و در توصیف قدرت ایران گفت: «ما در طول سال‌های گذشته شاهد پیشرفت‌های سریع در توانمندترین نیروی پیهادی در منطقه است. کوربلا در خصوص برنامه

هسته‌ای ایران نیز ادعا کرد: تهران می‌تواند بسیار سریع‌تر از ۲ سال پیش غنی‌سازی اورانیوم را انجام دهد. ایران با یک سلاح هسته‌ای خاورمیانه را یک شبه و برای همیشه تغییر خواهد داد.

**نگرانی از میانجیگری چین در توافق ایران و عربستان**

فرمانده سنتکام درباره توافق ایران و عربستان با میانجیگری چین نیز گفت که حضور چین در مذاکرات ایران و عربستان از حدود ۳ ماه پیش آغاز شد. توافق ایران و عربستان سعودی حاصل مذاکرات ۳ ساله است اما اخیراً چین وارد این مذاکرات شده است. وی با بیان اینکه «توافق به معنای اجرا نیست» ادعا کرد: آمریکا و شرکای آن در ۹۰ روز گذشته ۵ محموله سلاح از ایران به مقصد یمن را ضبط کردند. باید دید اگر ایران به ارسال تسلیحات به یمن برای استفاده در مقابل عربستان سعودی ادامه دهد، آیا عربستان سعودی

## رایزنی امیرعبداللّه‌یهان با «بورل» برای لغو تحریم‌ها

هماهنگ‌کننده عالی سیاست خارجی اتحادیه اروپا و وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در گفت‌وگویی درباره لغو تحریم‌ها، همکاری ایران و آژانس و وضعیت اوکراین رایزنی کردند. حسین امیرعبداللّه‌یهان در این گفت‌وگو از آمادگی ایران برای استمرار تلاش‌ها برای تحقق صلح در سفر آتی خود به مسکو خبر داد و افزود: غرب باید به‌جای تکرار اتهامات بی‌اساس علیه ایران، اوکراین را تشویق کند مدارک مستند در نشست رسمی هیأت‌های سیاسی و نظامی دو کشور ارائه دهد و گفت‌وگوی رسمی را جایگزین اتهامات بی‌اساس و تکراری کند. امیرعبداللّه‌یهان در ادامه تأکید کرد، روابط تهران و آژانس در مسیر درست خود قرار دارد. وزیر امور خارجه کشورمان همچنین از جوف بورل در خصوص نحوه نادرست انعکاس اخبار و محتوای توییتش انتقاد کرد. جوف بورل نیز در این گفتگو، تلاش خود به عنوان هماهنگ‌کننده در راستای جمع‌بندی مذاکرات وین و ابتکار عملی برای منتج به نتیجه شدن گفت‌وگوها را مورد تأکید قرار داد. وی افزود: علیرغم وجود اظهاراتی در مورد پیهاد ایرانی در جنگ اوکراین، از تلاش ایران برای کمک به تحقق صلح در منطقه قدردانی می‌کنم. بورل همکاری ایران و آژانس را گامی مثبت و روبه جلو خواند. طرفین در این تماس آخرین وضعیت گفت‌وگو برای رفع تحریم‌ها را مورد توجه قرار دادند.

## آگهی مزایا شده

شماره مزایا شده ۴۸/۱۴۰۱/۱۵۲

**بانک مسکن**

بانک مسکن در نظر دارد تعداد ۱۸۰۹۶ سهم معادل ۲۰ درصد از کل سهام شرکت عمران و مسکن سازان کرمان (سهامی خاص) را از طریق برگزار آری مزایه عمومی و به‌صورت شرایط نقدی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به‌فروش برساند.

- تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱۲/۲۷
- تاریخ بازدید: ۱۴۰۱/۱۲/۲۷ لغایت ۱۴۰۱/۱۲/۲۸
- محل دریافت اسناد مزایه از طریق سامانه: ۱۴۰۱/۱۲/۲۷ لغایت ۱۴۰۲/۰۱/۰۹
- مهلت ارائه پیشنهاد: روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۱
- تاریخ بازگشایی: روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۱/۲۷
- اعلام به برنده: مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۰۶

کلیه مراحل برگزاری مزایه از دریافت برگ شرایط مزایه تا ارائه پیشنهاد مزایه‌دهندگان و بازگشایی پاکت‌ها و همچنین پرداخت تضمین شرکت در مزایه (ودیعه) از طریق دستگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس اینترنتی [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) می‌باشد. همچنین متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به **سایت بانک مسکن** به نشانی [www.bank-maskan.ir](http://www.bank-maskan.ir) (صفحه اصلی، اطلاع‌رسانی، اخبار و اطلاعیه‌ها، مزایه سهام شرکت عمران مسکن سازان کرمان) و جهت بازدید از اسناد و گزارش کارشناسی به اداره کل مهندسی مالی و امور شرکت‌ها واقع در ساختمان اشرافی اصفهانی این بانک مراجعه نمایند.

**محل بازگشایی پاکت‌های پیشنهادات ارائه شده از طریق سامانه ستاد:** تهران- خیابان نلسون ماندلا - خیابان ارمان شرقی- پلاک ۸ ساختمان ادارات مرکزی بانک مسکن - طبقه هشتم - سالن کنفرانس می‌باشد.

۱۴۶۹۸۳۵ - ۰۲۱

بانک مسکن